in toto referendo. Sed sub vadis mille Centum Floren Polon pro ptem pta cum
 succedibus vniuersis pta ob non completionem conventionum Interius pta onat
 et singularum tam in toto quam in pte coram quibus opus fuerit ad solvendum
 cum dno. In huiusmodi ptem supra dicitur, una pars altera ut ptem vni
 usqz pta se ac sua succedere in ea supra bonis suis pta omnibus ac iuribus pe
 cuniariis quibuslibet et quomodolibet habet et habendis ut sciam et obli
 gant ptem et quid. Eiusdem ptem huiusmodi ptem dno huiusmodi ptem p
 tatis ob ptem huiusmodi memorata ptem sua cum pta huiusmodi vel in huiusmodi
 tis succedens pta ad ptem huiusmodi ptem huiusmodi ptem huiusmodi vel in
 mtem aliam sua ptem ptem huiusmodi ad ptem huiusmodi ptem huiusmodi ptem
 ad decem annos et equum ad huiusmodi ptem huiusmodi ab eiqz vel huiusmodi
 nbus huiusmodi ut ptem huiusmodi ptem huiusmodi ut ptem huiusmodi huiusmodi mille
 Centum Floren Polon pro ptem pta cum succedibus vniuersis pta ob non com
 ptem huiusmodi ptem huiusmodi ptem huiusmodi ad ptem huiusmodi ptem huiusmodi ptem
 tempore et huiusmodi ptem huiusmodi ad ptem huiusmodi huiusmodi ptem huiusmodi ptem
 vniuersis vel vniuersis in ptem huiusmodi ad solvendum succedibus ac re aliqua ptem huiusmodi
 et ptem huiusmodi Interius ptem huiusmodi non ut ptem huiusmodi ptem huiusmodi ptem huiusmodi
 ptem huiusmodi ut ptem huiusmodi huiusmodi succedens ad ptem huiusmodi ptem huiusmodi ptem huiusmodi
 vel eius ptem huiusmodi ad officium ptem huiusmodi ptem huiusmodi ptem huiusmodi ptem huiusmodi
 in ptem huiusmodi quod ad reddendum spectat mediantem tempore in ptem huiusmodi ptem huiusmodi
 lingua ptem huiusmodi. Itaque in ptem huiusmodi ptem huiusmodi vel ptem huiusmodi ptem huiusmodi
 ptem huiusmodi ptem huiusmodi ptem huiusmodi. Reliqua ptem huiusmodi ptem huiusmodi ad ptem huiusmodi
 Trochowski Czajkowskiem dedit.

Comparatus personaliter coram officio et ptem huiusmodi ptem huiusmodi ptem huiusmodi ptem huiusmodi
 dno ptem huiusmodi Trochowski sanus mente et corpore tam in ptem huiusmodi ptem huiusmodi
 vniuersis ptem huiusmodi ptem huiusmodi ptem huiusmodi ptem huiusmodi ptem huiusmodi ptem huiusmodi
 huiusmodi ptem huiusmodi ptem huiusmodi ptem huiusmodi ptem huiusmodi ptem huiusmodi ptem huiusmodi
 succedibus ac bonis suis ptem huiusmodi omnibus vel huiusmodi ptem huiusmodi ptem huiusmodi ptem huiusmodi
 Subscripto.

subijcitur palam libere publicè ac p[ro] capressu recognovit Quia ipse iusti
 Quisq[ue] An[im]e Lyola posses sub l[ic]ent[ia] g[ra]m[ma]t[ica] sua habuere cu[m] ac g[ra]m[ma]t[ica]
 tent in scribit nomine de omni lo[co] ut ipse uice sua et p[ro]p[ri]as posses sub vice
 de Inscribere Adon[em] Pr[imo]genit[um] p[ro] End[er]m[um] Joann[em] Olzeasli sup[er] Sum
 man[em] mille sexcenton[em] Floren[ti] Polon[em] facta te in bonisville notari de
 certano totum subdit[is] in ead[em] Inscribere obligatoria atq[ue] Contractu
 Inscripta infra[m] m[od]o obliganda ad solvendum absentat nec non p[ro]curator
 tercia cert[um] ut p[ro]p[ri]am End[er]m[um] Joann[em] Olzeasli ab om[n]i l[ic]ent[ia] se reco
 gnem et p[ro]curator suam ab alia p[ar]te de Affu[er]e data ip[s]i in Pr[imo]y
 shi Tena secunda acce[pt]a Tena Tena Virgini[am] le marquis An[im]e p[ro]p[ri]e
 p[ro]p[ri]e null[us] sexcenton[em] An[im]e g[ra]m[ma]t[ica] Tena u[er]ba et a[n]n[un]cia[m]en
 tibus subsc[ri]p[ti]s d[omi]ni mille sexcenton[em] Floren[ti] Polon[em] firmat[is] et Affu[er]e
 p[ro]p[ri]e Tena Pr[imo]genit[um] roborat[is] ip[s]i Inscribere roboratoria et originari
 obligatoria Inscribitur ip[s]i originari obligatoria Inscripta l[ic]ent[ia] Inscr[ipt]i
 ne roboratoria de g[ra]m[ma]t[ica] in sua re[sp]ect[us] l[ic]ent[ia] atq[ue] de bonis ip[s]i Inscr[ipt]i
 ne ead[em] obligatoria Contractu te Summa p[ro]p[ri]a mille sexcenton[em] Tena
 renon[em] Polon[em] onerat[is] cum p[ro]p[ri]a bonis g[ra]m[ma]t[ica] Inscripta Inscripta
 crone ac p[ro]p[ri]a bonis ut utq[ue] p[ro] se recognovit Contractu p[ro]p[ri]e
 Cum omni p[ro]p[ri]a ut de dominio p[ro]p[ri]e ac quod competenti
 et p[ro]p[ri]a utq[ue] om[n]ibus et singulis Eisdem u[er]bis cepti et Inscr[ipt]i
 ut p[ro]p[ri]e Inscripta utq[ue] p[ro]p[ri]e clausulis articulis utq[ue] l[ic]ent[ia] Inscr[ipt]i
 ac reatibus p[ro]p[ri]e Inscripta utq[ue] Inscripta et bonis Summa
 ead[em] onerata ualiditas facibus p[ro]p[ri]e Inscripta Inscripta
 Comand[is] Obsequiis Inscripta non laboribus ip[s]i subdit[is] atq[ue] Inscr[ipt]i
 et p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e Inscripta Inscripta et p[ro]p[ri]e utq[ue] Inscr[ipt]i
 et p[ro]p[ri]e ac cursum competenti et p[ro]p[ri]e p[ro] se recognovit
 Inscripta Inscripta ut p[ro]p[ri]a Inscripta Inscripta Inscripta Inscripta
 p[ro]p[ri]e Inscripta omnia et singula utq[ue] recognovit tenet habet et p[ro]p[ri]e
 Inscripta Inscripta utq[ue] Inscripta Inscripta Inscripta Inscripta Inscripta
 et Inscripta Inscripta Stanislas Cray Inscripta Inscripta Inscripta Inscripta

Succesores legit. et hinc inde aut ipsi processu ob non satisfactionem supra dictam
sua de ea quaedam scripta et tempore et loco signavit et proprio ad obtinendum iuramentum
dedit. Pro quibus quibusdam rebus vel alijs ad scripta ad obtinendum succubiti ac re-
aliqua p[ar]te et scriptis non completis complerent. Ceteris vero iuramentis regis Endrici
Iohannes Erckonowli sui illius succesor ad instanciam supra dictam Endrici Erckonowli
Stanislawi Craykowoli et hinc inde processu ad officium suum Casimirus
Capitaneus Craykowoli et alia recepta supra dicta quod ad reddendum spectat reddere
legem in primo articulo secundum legem personarum deare in iure reddere va-
dial vel vadium gratia Lucie in condici p[ar]te sua facere off. Reliqua sicut
longe et p[ar]te legum ad finem

Craykowski Erckonowliem coniugibus

Scriptum Roborat.

Comperimus personam unam et hinc inde. Hinc present Casimirus Capitaneus Cray-
kowoli Endricus Erckonowli Stanislaw Craykowoli carus noster et uxore Casimirus
Iohannis hinc inde unibus unibus suis quibus ad scripta et completibus
reddendo presentia et iudicium Casimirus Capitaneus Craykowoli quod ad Althaus.
sententiam attinet se cum succesoribus ac bonis suis p[ar]te omnibus tractat et plenarie
incorporando atque subiacendo p[ar]te libere p[ar]te ac p[ar]te expressis recognovit
Quia ipse se ac suos succesores in Casimirus bonis suis p[ar]te omnibus honoris
p[ar]te p[ar]te p[ar]te habere et habenda intendit et obligat presentibus scriptis
certa manente p[ar]te se recognovit in rem et manus Endrici Iohannis Erckonowli
et Anag Legatus hinc inde Londoniam tunc certam rem et p[ar]te in
eodem scriptis Constatum de Althaus et data illius tunc Craykowoli die tertia
Althaus presentem p[ar]te confect datum manii hinc inde presentibus p[ar]te dubio.
p[ar]te in omnibus et singulis casibus. Singulis eorumdem presentibus clausulis et
articulis vadium legatum ac rebus in unum omnibus presentibus tunc com-
plere et p[ar]te ac unumlibet observare omnibus et singulis illius contentis
ut p[ar]te quod in toto vobis quod opus fuerit scribere scribere p[ar]te ad iudicium.
nem presentem roboracionem et visum presentem roboracionem ad p[ar]te in-
p[ar]te unumlibet vobis referendo p[ar]te sub vobis mille Hinc Iohannes p[ar]te Casimirus
recognovit Endricum Craykowoli sui eius succesores presentibus presentibus presentibus presentibus
vel eius.